КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.08.2018                                               с. Пятково                                                         № 77

О внесении изменений в Решение Пятковского сельского
Совета депутатов от 28.02.2018 года № 62 «Об утверждении
положения об организации и проведении публичных
слушаний в Пятковском сельсовета»

      Рассмотрев Заключение по результатам юридической экспертизы муниципального
правового акта проведенного Управлением территориальной политики Губернатора
Красноярского края в соответствии с Законом  Красноярского края от 18.12.2008 №7-2635
«О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края»  во
исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 24.03.2009 №51-уг «Об
утверждении Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Красноярского края» по проведению юридической
экспертизы Решения Пятковского сельского Совета депутатов от 28.02.2018 года № 62 «Об
утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в
Пятковском сельсовета»

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 28.02.2018
года № 62 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных
слушаний в Пятковском сельсовета»

1.1.Подпункт 3 пункта 2 статьи 1 Положения к Акту, изложить в следующей редакции:
3.  по  проектам  генеральных  планов,  проектам правил землепользования и  застройки,
проектам  планировки  территории,  проектам  межевания  территории,  проектам  правил
благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один
из  указанных  утвержденных  документов,  проектам  решений  о  предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального  строительства,  проектам  решений  о  предоставлении  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов капитального строительства,  вопросам изменения одного вида разрешенного
использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид
такого  использования  при  отсутствии  утвержденных  правил  землепользования  и
застройки
2.  Контроль  над  выполнением  настоящего  Решения  возложить  на  главу  Пятковского
сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете
«Пятковский  Вестник».

Глава Пятковского сельсовета                                           Т.И.Тюлькова